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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. 19 Prot. Tirané. mé /.04 2019

VENDIM Nr. 20, daté 15.01.2019

272018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 1. daté 15.01.2019, pasi shqyrtoi kérkesén pér
miratim projekti  “Rikonceptim dhe rikonstruksion i shkollés "Jan Kukuzeli”. rruga
“Kristoforidhi”, zona arkeologjike “B”. Durrés—subjekti Bashkia Durrés, relacionin e potencialit
arkeologjik dhe konceptin ¢ sondazheve arkeologjike paraqitur nga subjekti i licencuar
né arkeologji “AD — STAR™ sh.p.k.,

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.

VENDOSI:

marréveshje katér paléshe me subjekt t&
16t duhet té ndjekin né& ményré
projektin “Rikonceptim dhe
zona arkeologjike “B7,

Bashkia Durrés duhet & lidhé paraprakisht akt-
licencuar né arkeologji, DRKK Durrés dhe ASHA, (€ ci
periodike ditore kryerjen ¢ punimeve t& gérmimit pér
rikonstruksion i shkollés "Jan Kukuzeli”, rruga “Kristoforidhi™.

Durrés.

rmendur, té vijojé procedura e shqyrtimit dhe
dore dhe pas paisjes me lejen pérkatése,
pas akt-marréveshje katér paléshe té

Pas lidhjes sé akt-marréveshjes sé Sipérpé
vendimmarrjes né organet pérkatése (€ geverisjes ven
t¢ fillojné punimet € gérmimit, t& cilat do realizohen si

cituar né pikén 1 t& kétij vendimi.

_ Investitori duhet té derdhé detyrimet tatimore p&r mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA, sipas
tarifave t¢ miratuara me Urdhérin e Ministrit Nr. 384, daté 21.10.2015 dhe pércaktimeve

pérkatése té akt-marréveshjes tre paléshe.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Adresa: Rruga "Aleksander Moisiu®, Nr. 76, Tirang
Tel: +4355 04 45 35 855
email: sekretaria hkawasha.gov.al
Website: asha gov.al
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